
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

04 вересня 2024 року № 417 
 
Про внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії сьомого скликання 
Смотриківської сільської ради Пирятинського району Полтавської області від             
22 грудня 2017 року № 312 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 122 Земельного кодексу 
України, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин та охорони природи, на підставі поданих документів, міська 
рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 внести зміни до пунктів 1,2 рішення двадцять п’ятої сесії сьомого 
скликання Смотриківської сільської ради Пирятинського району Полтавської 
області від 22 грудня 2017 року № 312 „Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відведення меж в натурі (на місцевості) та 
передачу земельних ділянок у власність гр.Шолох О.М.“, виправивши по 
батькові громадянки, а саме: з Шолох Ольги Миколаївни на Шолох Ольгу 
Михайлівну. 
 

 
 
Міський голова        Андрій СІМОНОВ 


